
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 883 0 0 0 18765 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2656 188 0 2 976 0

Anykščių r. sav.                                                                2591 1184 0 0 32258 0

Birštono sav.                                                                   159 1 0 6 55 0

Biržų r. sav.                                                                   2753 260 0 18 41035 6615

Druskininkų sav.                                                                93 1 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  365 9 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               893 511 37 0 34737 0

Jonavos r. sav.                                                                 1295 7 0 0 45116 0

Joniškio r. sav.                                                                1680 69 0 0 23995 0

Jurbarko r. sav.                                                                2234 8 0 0 49416 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1026 44 0 0 5790 0

Kalvarijos sav.                                                                 1484 38 0 4 9589 0

Kauno m. sav.                                                                   8 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2357 334 0 0 5374 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                659 47 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3006 282 0 0 65867 8969

Kelmės r. sav.                                                                  4752 51 0 29 31637 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2922 273 4 0 22663 0

Kretingos r. sav.                                                               1358 5 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1495 264 0 0 29773 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2504 90 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               2655 208 0 0 4203 0

Mažeikių r. sav.                                                                1725 30 0 0 0 2352

Molėtų r. sav.                                                                  1408 421 0 0 2358 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3196 9 0 0 7 0

Pakruojo r. sav.                                                                4007 27 0 0 3111 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               4373 526 3 0 64779 1138

Pasvalio r. sav.                                                                3386 186 0 0 19424 0

Plungės r. sav.                                                                 4972 106 0 0 632 0

Prienų r. sav.                                                                  2260 263 10 47 31 0

Radviliškio r. sav.                                                             2844 397 0 0 35234 0

Raseinių r. sav.                                                                3108 152 0 1 11181 0

Rietavo sav.                                                                    1772 20 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                2134 218 1 0 9937 0

Skuodo r. sav.                                                                  3800 290 0 11 21 0

Šakių r. sav.                                                                   3620 12 0 0 43717 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1826 34 0 1 4322 5616

Šiaulių m. sav.                                                                 1 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2228 48 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20211031

2021-11-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 9009 320 0 20 1246 18981

Šilutės r. sav.                                                                 7426 77 0 0 14713 0

Širvintų r. sav.                                                                698 112 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              453 10 0 0 22185 0

Tauragės r. sav.                                                                4572 92 0 3 11 0

Telšių r. sav.                                                                  4825 341 0 0 9634 0

Trakų r. sav.                                                                   239 22 0 1 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1422 85 0 11 0 0

Utenos r. sav.                                                                  14480 541 0 0 19643 0

Varėnos r. sav.                                                                 712 76 0 11 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2112 57 0 1 90 0

Vilniaus m. sav.                                                                17 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                517 181 0 14 28831 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1107 294 0 0 0 0

Iš viso: 134077 8821 55 180 712356 43671

2021-11-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


